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Do wszystkich Wykonawcow

Dot. postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe aparatury medycznej na
wyposazenie Sali Nieinwazyjnej Wentylacji Mechanicznej

PYTANIE 1 : Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie , na zasadzie réwnowaznosdi, respirator

charakteryzujacy sie ponizszymi parametrami: Respirator do wentylacji nieinwazyjne;

Lp Parametry techniczne

Wymagania ogblne

respirator do terapii niewydolnosci oddechowej réznego pochodzenia

2asilanie: wbudowana turbina

waqga 2 baterig wewnetrzng max 5,5kg

zasilanie 100-240 V AC

€zas pracy z baterii wewnetrznej min. 4 godz.

mozliwoéé dotgczenia baterii dodatkowe) — ¢zas pracy min. 8 godz

Tryby wentylagji

wentylacja inwazyjna i nieinwazyjna

Psv

PCV.

yov

CPAP

MPY

VCOV-SIMY

PC-SIMV

objetosé docelowa w trybach aisnieniowych

Parametry nastawialne

objetosé oddechyu 100 do 2500 ml

ci§nienie wdechowe 4 do 50 cmH20

PEEP O -30cmH20

czestosc oddechdw (PCV-VEV) - 4 -40 odd/min

czas wdechu03do Ss

€zas narastania 1do%s

trigger wdechowy , wytaczony, 1do 9

trigger wydechowy 1 do 3

minimalny czas wdechu — wytaczony, 0.3 do 3 s

maksymalny czas wdechu - wytaczony, 0.3 do 3s.

¢zestosé oddechdw obowigzkowych 4 do 40 odd/min

maksymalne cidnienie 50 cmH20

CPAP 4 do 20 cmH20

krzywa przeptywu kwadratowa. opadajgca

westchnienia z ustawieniern parametrow

kompensacja zmian cidnienia i podatnosci w trakcie terapit

Monitorowanie i cbrazowanie parametrow wentylagji

ekran kolorowy wbudowany w respirator

cisnienie szczytowe

cisnienie srednie

PEEP

przeciek

objetoé minutowa

objetos¢ oddechowa

integralnego pomiar FiQ;

mozliwos¢ integralnego pomiaru SpO; {dane wyswietlane na ekranie respiratora)

mozliwosd integralnego pomiaru kofdcowo wydechowega i wdechowego CO2 (dane wyswietlane na ekranie respiratora)

czestos¢ oddechdow

oddechy spontaniczne

% oddechdéw spontanicznych

I.E

cz3s wdechu

€z3s narastania

obrazowanie krzywych cisnienie. przepityw. objetosé

trendy 1.6, 24148 godz

Alarmy

wysokie cisnienie

niskie cisnienie

wysoki PEEP

niski PEEP

wysoka vt

niska vt

wysoka My

niska MV

wysoka czestosé oddechow

niska czestosé oddechéw

bezdech

roztaczenie uktadu oddechowego

niski stan natadowania akumulatordw

Inne funkgcje i wyposazenie

kompletny wietorazowy uktad oddechowy z zastawk3 wydechowg

uktad wielorazowy z portem przecieku
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testy uktaddw pacienta przeprowadzane przez respirator przed uzyciem

torba transportows

przelaczanie z trybu klinicznego w tryb domaowy {biokada klawiatury)

ustawianie profili wentylagji min. 3

mozliwose zasilania w tlen z koncentratara, ze 2rédta gazéw centralnych w szpitaly
mozliwos codtaczenia nawilzacza z podgrzewaczem lub Filtra typu HME

maski silikonowe nosowe po 2 szt w rozmiarze 5, M, L na aparat z mozliwoscia sterylizadji
maski twarzowe siikonowe po 2 szt w rozmiarze 3, M, L na aparat z mozliwoscia sterylizadji
gtosnosd pracy respiratora - ponizej 30 d8

transfer danych poprzez port USB, karte pamigci

analiza danych na komputérze z dedykowanym oprogramowaniem z obrazowaniem petli oddechowych w czasie rzeczywistym
mozliwosé pracy z siect oddziatu. Monitorowanie na centrali pielegniarskiej

requlacja jasnosci ekrany, automatyczna ireczna

requlaga gtosnosci sygnatu alarmowego

licznik godzin wentylacji pagjenta

llczmkgracy respiratora catkowity

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 1 respiratoréw o parametrach
techniczno-uzytkowych opisanych w Zataczniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunkdw
zamowienia.

PYTANIE 2 : Dotyczy zadania nr 6- ssak Czy Zamawiajacy dopusci ssak posiadajacy przeptyw
15l/min?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 6 ssaka o przeptywie opisanym

w Zatgczniku nr 4.6 do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 3 : Dotyczy zadania nr 6- ssak Czy Zamawiajacy dopusci ssak posiadajacy wymiary 43x22x32 7
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zaoferowania w czesci nr 6 ssaka o wymiarach
43x22x32.

PYTANIE 4 : Dotyczy zadania nr 6- ssak Czy Zamawiajacy dopusci ssak posiadajacy wymiary smaf 35¢cm
x15cmx30cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czeéci nr 6 ssaka o parametrach opisanych

w Zataczniku nr 4.6 do specyfikagji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 5 : Dotyczy zadania nr 6- ssak Czy Zamawiajacy dopusci ssak posiadajacy jedynie mozliwosc
stosowania wktadéw 1,0 litrowych?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w cze$ci nr 6 ssaka o parametrach techniczno-
uzytkowych opisanych w Zatgczniku nr 4.6 do specyfikadji istotnych warunkow zamowienia.

PYTANIE 6 : Dot. Czesci 3, Zatacznik nr 4.3, Pozycja 17: kontrola jakosci podtaczen elektrod z pozydi
komputera zbierajacego dane. Jednoczesny nieprzerwany zapis kanatéw elektrofizjologicznych i
pomiar wartoéci impedancji w czasie akwizycji oraz po wykonaniu badania przy jego analizie. Pytanie
brzmi: Czy dopuszczaja Pafstwo system Polisomnograficzny nr 1 na $wiecie firmy Embla, ktory
umozliwia pomiar wartosci impedancji w czasie akwizygji na zadanie osoby obstugujace] oraz
automatyczny pomiar na poczatku i na korficu badania? Pomiar ten nie ma wartosci diagnostycznych dia
zaburzen oddychania czy struktury snu. Wedtug naszych informadi tylko jeden system posiada i spetnia
wymagane przez panstwa parametry tj. firmy Philips Respironics. Parametry przetargu zostaty
skopiowane z odrebnych przetargéw prowadzonych przez podmioty na dostarczenie przez
dystrybutora sprzetu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania w czesci nr 3 wyzej opisanego
rozwigzania.

PYTANIE 7 : Dot. Czesci 3, Zatacznik nr 4.3, Pozycja 39: Rejestracja ciagtego pomiaru impedandji dla
odprowadzeni kanatéw elektrofizjologicznych wraz z danymi polisomnograficznymi na ekranie
komputera w czasie trwania badania polisomnograficznego oraz po zgraniu badania. Pytanie brzmi: Czy
dopuszczaja Panstwo system Polisomnograficznych nr 1 na $wiecie firmy Embla, ktéry umozliwia
pomiar wartoéci impedancji w czasie akwizycji na zadanie osoby obstugujgcej oraz automatyczny
pomiar na poczatku i na koncu badania oraz po zgraniu badania? Pomiar ten nie ma wartosci
diagnostycznych dla zaburzer oddychania czy struktury snu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w czesci nr 3 wyZej opisanego
rozwigzania.

PYTANIE 8 : Dot. Czesci 3, Zatacznik nr 4.3 Pozycja 40 kontrola impedancji niepowodujaca zaprzestania
rejestracji danych PSG. Pytanie brzmi: Czy dopuszczajq Panistwo system Polisomnograficzny nr 1 firmy
Embla, ktéry umozliwia pomiar wartosci impedancji w czasie akwizycji na zadanie osoby obstugujacej
oraz automatyczny pomiar na poczatku i na koncu badania? Pomiar ten nie ma wartosci
diagnostycznych dla zaburzer oddychania czy struktury snu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania w czeSci nr 3 wyzej opisanego
rozwigzania.

PYTANIE 9 : Dotyczy: KAPNOGRAF DO MONITOROWANIA PRZEZSKORNEGO pCO2 Punkt 6: Czy
zamawiajacy dopusci urzadzenie oferujace wyswietlacz niedotykowy?
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ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w czescinr 5 (punkt 6) urzadzenia
z wyswietlaczem niedotykowym.

PYTANIE 10 : Dotyczy: KAPNOGRAF DO MONITOROWANIA PRZEZSKORNEGO pCO2 Punkt 7: Czy
zamawiajacy dopusci urzadzenie z klasycznym, kolorowym wyswietlaczem TFT?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ zaoferowania w czesci nr 5 (punkt 7) urzadzenia

z klasycznym, kolorowym wyswietlaczem TFT.

PYTANIE 11 : Dotyczy: KAPNOGRAF DO MONITOROWANIA PRZEZSKORNEGO pCO2 Punkt 10: Czy
zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktérego pamie¢ wewnetrzna wystarcza do zachowania 9 dni ciagtego

monitorowania?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zaoferowania w czesci nr 5 (punkt 10) urzadzenia,

ktérego pamie¢ wewnetrzna wystarcza do zachowania 9 dni ciggtego monitorowania.

PYTANIE 12 : Dotyczy: KAPNOGRAF DO MONITOROWANIA PRZEZSKORNEGO pCO2 Punkt 13: Czy
zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktérego zakres pomiaru wynosi 11007

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania w czesci nr 5 punkt 13 urzadzenia,
ktérego zakres pomiaru wynosi 1= 100.

PYTANIE 13 : Dotyczy: KAPNOGRAF DO MONITOROWANIA PRZEZSKORNEGO pCO2 Punkt 15: Czy
zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktorego zakres pomiaru wynosi 30-250?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zaoferowania w czesci nr 5 punkt 15 urzadzenia,
ktérego zakres pomiaru wynosi 30 - 250.

PYTANIE 14 : Dotyczy: KAPNOGRAF DO MONITOROWANIA PRZEZSKORNEGO pCO2 Punkt 17: Czy
zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktérego pamieé wewnetrzna wystarcza do zachowania 9 dni ciggtego
monitorowania?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 5 kapnografu o parametrach opisanych
w Zataczniku nr 4.5 punkt 17 do specyfikagji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 15 : Dotyczy: KAPNOGRAF DO MONITOROWANIA PRZEZSKORNEGO pCO2 Punkt 18: Czy
zamawiajacy dopusci urzadzenie z wyjsciami: szeregowe, LAN i analogowe?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 5 kapnografu o parametrach opisanych
w Zataczniku nr 4.5 punkt 18 do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Jednoczeénie Zamawiajacy poprawia omytke w Pkt XIl.4 specyfikacji istotnych warunkéw
zaméwienia tj. W czedci nr 4 cena ofertowa (brutto) to suma iloczynu ceny jednostkowej i ilosci
tj. ,cena jednostkowa brutto pompy infuzyjnej strzykawkowej x 4szt" plus ,cena jednostkowa
brutto mankietu do szybkich przetoczen x 4szt.”.

Zamawiajacy usciéla zapis w Pkt 11 Zatacznika nr 4.7 (Nebulizator) w nastepujacy sposob:
,Dodatkowo na wyposazeniu maska, ustnik, rurka T do uktadu respiratora - po 5 zestawéw na
aparat”.
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